



**UNIwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego  
WYDZIAŁ BIOLOGII I NAUK O ŚRODOWISKU**

ul. Wóycickiego 1/3, 01-938 Warszawa – tel. (48 22) 569 68 37

[www.wbns.uksw.edu.pl](http://www.wbns.uksw.edu.pl)



Warszawa, 15 kwietnia 2016

Sz. P.  
Dr hab. inż. Marcin Łukaszewicz  
Dziekan Wydziału Biotechnologii  
Uniwersytet Wrocławski

Szanowny Panie Dziekanie,

pozwalamy sobie przekazać na Pana ręce zaproszenie do udziału w drugiej ogólnopolskiej konferencji dyplomantów i studentów kierunków przyrodniczych i przyrodniczo-technicznych BIOPOTENCJAŁ 2016. Organizatorem Konferencji jest Wydział Biologii i Nauk o Środowisku Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie.

Konferencja odbędzie się w dniu 17 czerwca 2016 r. w kampusie UKSW przy ulicy Wóycickiego 1/3 w Warszawie. Termin nadsyłania prac: do 25 maja 2016 r.

Celem Konferencji jest umożliwienie dyplomantom i studentom zaprezentowania w formie ustnej lub plakatowej dowolnego tekstu z zakresu nauk przyrodniczych oraz przyrodniczo-technicznych (prace oryginalne i przeglądowe).

Do udziału w Konferencji zapraszamy również przedstawicieli przedsiębiorstw oraz instytucji otoczenia biznesu prowadzących działalność odpowiadającą profilem obszarem tematycznym Konferencji. Mamy nadzieję, że spośród dyplomantów i studentów uczestniczących w Konferencji, przedsiębiorstwa oraz instytucje otoczenia biznesu wyłonią swoich przyszłych pracowników/ stażystów/ praktykantów/ doktorantów itp.

Bylibyśmy ogromnie wdzięczni za rozpropagowanie wśród wykładowców, dyplomantów i studentów Wydziału, którym Pan kieruje, informacji o organizowanej przez nas konferencji.

Uprzejmi informujemy, że wszystkie zgłoszone prace zostaną opublikowane w formie e-publikacji jako materiały konferencyjne. W tym roku po raz pierwszy możliwy będzie udział w konferencji online po przesłaniu prezentacji w formacie ppt(x) lub pdf.

Byłoby nam niezmiernie miło gdyby Pan Dziekan zechciał zaszczyścić nas swoją obecnością.

Szczegółowe informacje oraz zaproszenie do udziału w Konferencji znajdują się na stronie: <http://biopotencjal.blogspot.com/>.

Z wyrazami szacunku,

dr hab. Grażyna Gromadzka, prof. UKSW, Dziekan WBNS UKSW

dr Artur Baranowski, pełnomocnik ds. promocji i reklamy WBNS UKSW